



T.C.  
ORDU VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-76101267-903.02-121065192

04.12.2024

Konu : Sözleşmeli Norm Kadro Fazlası Öğretmenler  
Atama Duyurusu

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.  
b) Millî Eğitim Bakanlığı Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik.  
c) Millî Eğitim Bakanlığı (Personel Genel Müdürlüğü)'nın 26.08.2024 tarihli ve E-68898891-903.02-112645045 sayılı 2024/57 Genelge.

İlimizde faaliyet gösteren eğitim kurumlarında ya da İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri emrinde görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin, ilgi (b) Yönetmeliğin 18'inci maddesi doğrultusunda alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına Valiliğimizce atamalarının yapılması planlanmaktadır. Bilindiği üzere; İlgi (a) Yönetmeliğin "İhtiyaç ve norm fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri" yan başlıklı 53'üncü maddesine göre; "öğretmenlerden herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenmektedir. Aynı madde kapsamında il içinde yapılan atamalar sonucunda fazlalığın giderilmemesi halinde fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın valiliklerce yapılacak yer değişiklikleriyle giderilmektedir." denilmektedir.

İlgi (b) Yönetmeliğin "**İhtiyaç fazlası sözleşmeli öğretmenlerin yer değiştirmeleri**" yan başlıklı 18'inci maddesinde, "(1) Eğitim kurumu ve/veya bölüm kapanması, program değişikliği, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla bazı derslerin kaldırılması veya istihdam alanının daralması gibi nedenlerle öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde, öncelikle sözleşmeli öğretmenler ihtiyaç fazlası öğretmen olarak değerlendirilir." denilmektedir. Bu kapsamda, Sözleşmeli öğretmen olarak görev yaparken norm kadro fazlası durumuna düşen sözleşmeli öğretmenlere norm kadro fazlası oldukları tebliğ edilmelidir. (tebliğ-tebellüğ belgesi kurumlarında muhafaza edilecektir)

(2) (Değişik:RG-24/3/2018-30370) İhtiyaç fazlası konumunda bulunan sözleşmeli öğretmenler, istekleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atamaya esas puan üstünlüğüne göre il içinde alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına valiliklerce atanır; bunlardan il içinde alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunmayanlar, istekleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atamaya esas puan üstünlüğüne göre il dışında alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına Bakanlıkça atanır. Sözleşmeli öğretmenlerin sözleşmeleri, bu fıkraya göre yapılması öngörülen görev yeri değişikliğini kabul etmemeleri hâlinde sona erer. hükmü yer almaktadır.

Norm kadro fazlası sözleşmeli öğretmenlerin başvuru ve tercihleri tek seferde alınacak olup bu durumda olan sözleşmeli öğretmenler ilin tamamındaki norm açığı bulunan eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.; Ancak atamalar 2 (iki) aşamalı olarak yapılacaktır. 1'inci aşamada, "Sözleşmeli öğretmenlerin tercihleri, öncelikle kendi görev yaptıkları ilçe içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için alınacak ve atamaya esas puan üstünlüğüne göre atama işlemi gerçekleştirilecektir. Bu işlem sonucunda ataması gerçekleşmeyen sözleşmeli öğretmenler ile başvuruda bulunmayan sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, ilçe içerisinde boş norm kadro kalması halinde, atamaya esas puanı en az olandan başlamak üzere ilçe içerisinde resen yapılacaktır. 2'nci aşamada, İlçe içerisinde ataması gerçekleşmeyen sözleşmeli öğretmenlerin görev yaptıkları ilçe içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarında atama işlemleri yapılacaktır.

Karşıyaka Mahallesi Atatürk Bulvarı No:336-B Blok Altınordu/ORDU  
Telefon No : (452) 223 16 29 Belgegeçer No : -  
e-posta : [atama52@meb.gov.tr](mailto:atama52@meb.gov.tr) internet adresi : <https://ordu.meb.gov.tr/>  
Kep Adresi: [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Bilgi için:Hamdi KARAGÖZ  
Veri Hazırlama ve Kontrol  
İşletmeni



Atamalar tercih ve atamaya esas puan üstünlüğüne göre yapılacaktır. Ataması gerçekleşmeyen sözleşmeli öğretmenler ile başvuruda bulunmayan sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, atamaya esas puanı en az olandan başlamak üzere il içerisinde resen yapılacaktır.

İlimizdeki eğitim kurumlarında norm kadro fazlası durumunda bulunan sözleşmeli öğretmenlerin, il içinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına ilgi (a) ve ilgi (b) Yönetmelik ile ilgi (c) 2024/57 sayılı Genelge hükümleri çerçevesinde yer değişikliklerini yapmak üzere başvuruları alınacaktır. İl içinde ataması gerçekleşmeyen sözleşmeli öğretmenler, ilgi (b) Yönetmelik gereği il dışında alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına atanmak üzere Bakanlığa bildirilecektir.

Kadrosu münhal ilan edilen eğitim kurumlarına başvuru/tercih ve atama süreci içerisinde yargı kararı, hizmetin gereği (soruşturma), Bakanlık ataması vb. nedenlerle atama yapılması durumunda ya da atama iptali nedeniyle açık norm kalmaması halinde, tercih olsa dahi bu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır. Bunlarla ilgili değişiklikler Müdürlüğümüz Web sayfasında duyurulacaktır.

Başvuru ve atama sürecine ilişkin kurumlar ve alanlar bazında öğretmen ihtiyacını gösteren liste ekte gönderilmiştir. Ekte gönderilen öğretmen ihtiyaç listesinin ilçenizde görev yapan norm kadro fazlası sözleşmeli öğretmenlere (farklı ilçelerdeki okul/kurumlarda geçici görevlendirilmiş olanlar da dahil) duyurulması, kurum tercihi yapan öğretmenlerin Başvuru/Tercih Formlarının onaylı birer nüshalarının duyuru yazısı ekinde yer alan takvim doğrultusunda İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Yönetimi (Atama) Şubesine teslim edilmesi/gönderilmesi hususunda,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

### NORM KADRO FAZLASI SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMENLERİN YER DEĞİŞTİRME BAŞVURUSU VE ATAMA TAKVİMİ

Duyuru ve Başvuruların Eğitim Kurumu Müdürlükleri ve/veya İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince Kabul Edilmesi	05-09 Aralık 2024
Başvuru/Tercih Formlarının İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Tarafından İl Millî Eğitim Müdürlüğüne Gönderilmesi/Teslim Edilmesi	10-11 Aralık 2024 saat 17.00'ye kadar
Başvuru/Tercih Formlarının İncelenmesi ve Atamaların Yapılması	13 Aralık 2024 (Atama sonuçları Valilik Makamının onayından çıktıktan sonra ilan edilecektir.)
Ayrılma/Başlama İşlemleri	7201 sayılı Tebligat Kanunudoğrultusunda yapılacaktır

Mehmet Fatih VARGELOĞLU  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1 - 2024 Söz Öğrt. İhtiyaç Listesi (8 Sayfa)
- 2 - Başvuru Tercih Formu Sözleşmeli (Ek-1) (1 Sayfa)
- 3 - Norm\_Kadro\_Fazlası\_Sözleşmeli\_Öğretmenlerin\_Tercih\_Listesi\_(Ek-3) (1 Sayfa)
- 4 - Norm\_Kadro\_Fazlası\_Sözleşmeli\_Öğretmenlerin\_Tercih\_Listesi\_(Ek-3)

Dağıtım:

19 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)na

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Doğrulama Kodu: 873DDA74-DA26-4152-9BEF-F0FAA57C2BFD

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Karşıyaka Mahallesi Atatürk Bulvarı No:336-B Blok Altınordu/ORDU

Telefon No : (452) 223 16 29 Belgegeçer No : -

e-posta : [atama52@meb.gov.tr](mailto:atama52@meb.gov.tr) internet adresi : <https://ordu.meb.gov.tr/>

Keş Adresi: [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Bilgi için:Hamdi KARAGÖZ

Veri Hazırlama ve Kontrol

İşletmeni

